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Nuorisopalveluiden tilastot vuosina 2020–2021 

Nuorisopalvelujen toiminnan toteutumista seurataan säännöllisesti palvelutuote-

lukujen avulla Alueellisen nuorisotyön ja Ohjaamotalon osalta. Palvelutuotteiden 

suorite on nuorten kohtaamiskerrat. Kohtaamiskertoihin sisältyy sekä kasvokkain että 

verkossa tapahtuneet nuorten kohtaamiskerrat. Vuoden 2021 toimintaa toteutettiin 

vaihtuvien koronarajoitusten ja -suositusten mukaisesti.  

Kaavat 1 ja 2 havainnollistavat nuorten kohtaamiskertojen määrää kuukausittain 

vuonna 2021 sekä verraten vuoteen 2020. Jaotteluna on palvelutuotteet eli 

Alueellinen nuorisotyö ja Ohjaamotalo. Järjestöjen tukemisen luvut saadaan 3/2022. 

 

Kaava 1 Alueellinen nuorisotyö 

 

  

Alueellisessa nuorisotyössä nuorten kohtaamiskertojen määrä vuonna 2021 oli 

yhteensä 84 467, joka on 17 % vähemmän kuin vuonna 2020. Nuorten 

kohtaamiskertojen määrään vaikutti ratkaisevasti Covid19- tilanteen tuomat 

rajoitukset ja sulut. Huhtikuussa pääsimme edellisen vuoden lukemiin. Kesän 

toimintakauden osalta leiri- ja kurssitoiminnan kohtaamiskerroissa ylitettiin 

edellisvuoden lukemat.  

 

Syyskauden alkaessa nuoret eivät heti löytäneet mukaan joidenkin nuorisotilojen 

toimintaan, mutta loka-marraskuussa kohtaamiskertoja oli jo enemmän vuoden 

takaiseen verrattuna. Tällöin toiminta oli vilkkainta ja joulukuussa vuosivertailu ylittyy 
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reilusti, koska vuoden 2020 joulukuussa nuorisotilat olivat suljettuna 

koronarajoitusten vuoksi.  

 

Kuukausittaisessa tarkastelussa kannattaa muistaa, että myös sää vaikuttaa siihen, 

missä nuoret vapaa-aikaansa viettävät. Lämpiminä vuodenaikoina nuoret löytävät 

tekemistä myös ulkona ja kesällä lomaillaan. Lisäksi kohtaamiskertojen määrään 

vaikuttavat resurssit, joilla palveluita tarjotaan. Henkilöstöresurssit olivat pienemmät 

vuonna 2020.  

 

Kaava 2 Ohjaamotalo 

 

Ohjaamotalossa nuorten kohtaamiskertojen määrä vuonna 2021 oli yhteensä 32 288, 

joka on 7,3 % vähemmän vuoden takaiseen verrattuna. Covid19-tilanteen tuomat 

rajoitukset ja sulut ovat osaltaan vaikuttaneet Ohjaamotalon toimintaan. Työllisyyden 

kuntakokeilu toi muutoksia niin, että mm. nuorten TE-asiantuntijat siirtyivät 

Ohjaamotalosta muualle. Kesällä Ohjaamotalossa oli hiljaista.  

Muita vähenemään hienoisesti vaikuttaneita asioita olivat mm. Starttipisteen 

sulkeminen Iso Omenassa, nuorten ohjautumisongelmat Omnian työpajojen vapaisiin 

paikkoihin, Tyttöjen talon hiljainen toiminta, sekä lyhytkestoiset henkilöstövajeet.  

Nuorisopalveluiden palvelutuotelukujen tavoitteena vuonna 2022 on ylittää vuoden 

2019 nuorten kohtaamiskertojen taso. Näin ollen kasvua on saavutettava 32 %. Tätä 

auttavat osaltaan mm. koronarajoitusten purkaminen, Perkkaan uuden nuorisotilan 

valmistuminen ja toisen liikkuvan nuorisotyön yksikön lisäys nykyisen rinnalle. 

Ohjaamotalossa vahvistetaan palveluiden monikanavaisuutta mm. etsivää 
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nuorisotyötä, liikkuvaa Ohjaamotalotoimintaa, PopUp-toimintaa, ja digitaalisia 

palveluita.  
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